СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                                    РЕШЕНИЕ

             О проекте решения « Об  утверждении  отчета  исполнения бюджета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики   Башкортостан за 2012 год»

         Заслушав и обсудив выступление  бухгалтера первой категории администрации Гайнетдиновой Р. Р. об отчете исполнения бюджета сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2012 год,  Совет сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

1.  Утвердить   проект решения «Об утверждении отчета  исполнения консолидированного бюджета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан за  2012 год»  (приложение)

2.  Обнародовать настоящее решение Совета на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Абдрашитовский сельсовет:                                 Страшко С.Н.

с. Абдрашитово

№ 101

от « 29» апреля  2013 года

                                                                                                  ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 Об  отчете исполнения бюджета сельского поселения

     Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский                          район Республики Башкортостан

        Совет сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

1.    Утвердить   отчет  об  исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан за  2012 год  по доходам  в  сумме  3289,9 тыс. рублей  или  186  процентов  и  по  расходам   3301 тыс. рублей или 100 процентов. (приложение №1)

2. Обнародовать настоящее решение Совета на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Абдрашитовский сельсовет:                                 Страшко С.Н.

с. Абдрашитово

№ ___

от «___»_________ 2013 года

                                        Приложение №1

                                                             к решению Совета сельского

                                      поселения № __

                                                                        от «___»_______  2013 года

                                                        ОТЧЕТ

об исполнении консолидированного бюджета  администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

 за 2012 год

   (в тыс. руб.)

	           Доходы и расходы
	Уточненный план

на

2012 год
	Отчет об исполнении

за 2012 год

	2
	3
	4

	                                                     Доходы

	Налоговые доходы
	693,00
	1184,9

	Государственная пошлина
	    2,0
	      8,0

	                                 ИТОГО ДОХОДОВ:
	693,0
	1184,9

	Безвозмездные поступления
	1077,0
	2097,0

	                                ВСЕГО ДОХОДОВ:
	1772,0
	3289,9

	     Расходы

	Общегосударственные вопросы
	1824,0
	1824,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	690,0
	690,0

	Национальная экономика
	757,0
	757,0

	Дорожное хозяйство

	  30,0
	30,0

	                             ВСЕГО РАСХОДОВ
	3301,00
	3301,0

    Глава сельского поселения

   Абдрашитовский сельсовет:                                                 Страшко С.Н.